BP 1184 f 372r 03 vr 16-07-1406.

Willelmus Bijz zvw Walterus Bijz droeg over aan zijn broer Johannes zvw voornoemde Walterus (1) $\frac{1}{4}$ deel dat aan hem behoort in een tuin, in Orthen, tussen Brenthen Ghiben soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint, (2) $\frac{1}{4}$ deel dat aan hem behoort in 1 morgen land, in Orthen, naast de plaats gnd die Nuwe Campen, naast Franco van Os.

Solvit.

Willelmus Bijz filius quondam Walteri Bijz quartam partem ad se spectantem in quodam orto sito in parrochia de Orthen inter hereditatem (dg: Franconis) #Brenthen# Ghiben #soen# ex uno et inter communem plateam ex alio tendente cum uno fine ad communitatem atque quartam partem ad se spectantem in uno jugere terre sito in dicta parrochia (dg: ad) juxta locum dictum die Nuwe Campen #juxta# (dg: inter) hereditatem Franconis de Os (dg: ex uno et inter) in ea quantitate 'ut dicebat hereditarie supportavit Johanni suo fratri filio dicti quondam Walteri promittens super omnia ratam servare (dg: et obligationem ex parte sui deponere). Testes datum supra.

BP 1184 f 372r 04 vr 16-07-1406.

Ghibo Bac zvw Goeswinus Cnode Femijen soen, Matheus Posteel de jongere zvw Henricus Posteel, Johannes van den Camp de jongere en Godefridus van Zeelst zvw Gerardus beloofden aan Egidius zvw Egidius gnd Langgielijs 100 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) te betalen.

Ghibo Bac filius quondam Goeswini Cnode Femijen soen Matheus Posteel junior filius quondam Henrici Posteel Johannes van den Camp junior et Godefridus de Zeelst filius quondam Gerardi promiserunt indivisi super omnia Egidio filio quondam Egidii dicti Langgielijs centum gulden IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 372r 05 vr 16-07-1406.

De eerste belofde de anderen schadeloos te houden.

Solvit.

Primus promisit alios indemnes servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 372r 06 do 15-07-1406.

Willelmus Arts soen van Dorseldonc, Ludovicus Lodewijchs soen, Mijchael zv Jacobus van den Hulse en Johannes van den Put beloofden aan hr Paulus Borchardi 32 Hollandse gulden van graaf Willelmus of de waarde, een helft te betalen met Lichtmis (wo 02-02-1407) en de andere helft met Pasen aanstaande (zo 27-03-1407).

Willelmus Arts soen van Dorseldonc Ludovicus Lodewijchs soen Mijchael filius Jacobi van den Hulse et Johannes van den Put promiserunt indivisi super omnia domino Paulo Borchardi XXXII gulden Hollandie monete comitis Willelmi vel valorem mediatim purificationis et mediatim pasche proxime futurum persolvendos. Testes Johannes et Egidius datum in festo divisionis apostolorum.